
муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Степновская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 года                                                                       № 47/2 

 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

 

В связи с началом нового учебного года, на основании части 1 статьи 

28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав психолого-педагогический консилиума МБОУ 

«Степновская СОШ» (далее – Консилиум) с 01.09.2023г:   

Председатель 

консилиума: 

 

  

заместитель директора Антоненко Е.Б. 

 

 
Члены консилиума: педагог-психолог Орлова Т.В., Панова  О.И., 

Константинова Н.В; 

 учитель-логопед Гончарова О.В.; 

 учитель-дефектолог Дорохова О.В.; 

 социальный педагог Вигель М.В. 

 

 

Директор школы                                                                    О.М. Пеллинен 

 


